
Stránka 1 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

 

 

 

Z A S T U P I T E L S T V O  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

 

Usnesení 
 

Zastupitelstvo městské části ZMČ7. jednání datum konání 18.12.2023 

 
čís. ZMČ7/0075/2023 – ZMČ7/0090/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 2 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 18.12.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

ZMČ7/0075/2023 Volba mandátového výboru  Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ7/0076/2023 Volba návrhového výboru  Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ7/0077/2023 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ7/0078/2023 Kontrola plnění usnesení Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ7/0079/2023 

Stanovení výše odměn za výkon funkce 
neuvolněného člena Zastupitelstva MČ Praha 
21 a schválení odměn pro předsedy komisí 
Rady MČ Praha 21 nezastupitele, s účinností od 
1.1.2024 

Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 

ZMČ7/0080/2023 Statut Fondu zaměstnavatele 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 

ZMČ7/0081/2023 
Zápis č. 7 z jednání Finančního výboru 
zastupitelstva ze dne 4.12.2023. 

Ing. Patrik Bláha, 
předseda Finančního 
výboru Zastupitelstva 
MČ Praha 21 

ZMČ7/0082/2023 
Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2023 MČ 
Praha 21. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ7/0083/2023 
Rozpočtová opatření č. 69 až č. 76: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ7/0084/2023 Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2024. Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ7/0085/2023 
Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do 
roku 2029. 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ7/0086/2023 
Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 
21 č. 5 ze dne 13.11.2023 

Ing. Vít Pěkný, Ph.D., 
zastupitel MČ Praha 
21 

ZMČ7/0087/2023 
Prodej části pozemku parc. č. 2752/4 v k. ú. 
Újezd nad Lesy o výměře 2m2 

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

ZMČ7/0088/2023 Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

ZMČ7/0089/2023 
Pravidla pro spolupráci s investory za účelem 
rozvoje veřejné infrastruktury městské části 
Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

ZMČ7/0090/2023 
Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ 
Praha 21 

Ing. Richard Koza, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

 

 



Stránka 3 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0075/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Volba mandátového výboru  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

mandátový výbor ve složení paní Alena Motejlová, pan Petr Sedlák, pan Vít Pěkný 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 4 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0076/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Volba návrhového výboru  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

návrhový výbor ve složení: pan Richard Koza, pan Patrik Bláha, pan Libor Václavík 

 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 5 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0077/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
s c h v a l u j e   

program 7. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 6 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0078/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o kontrole plnění usnesení 
 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 7 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0079/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
 
Stanovení výše odměn za výkon funkce neuvolněného člena Zastupitelstva MČ Praha 21 a 
schválení odměn pro předsedy komisí Rady MČ Praha 21 nezastupitele, s účinností od 
1.1.2024 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

 informaci o zrušení nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn 
členů zastupitelstev územních samosprávných celků, a to s účinností 
k 31.12.2023 

 informaci o novele zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve vztahu k odměňování zastupitelů, a to s účinností od 1.1.2024 

2 .  s c h v a l u j e   

měsíční odměny neuvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21 za výkon jednotlivých 
funkcí v maximálních částkách dle zákona o hl. m. Praze, a to s účinností od 1.1.2024: 
  

neuvolněný místostarosta – 50.446,- Kč 

neuvolněný radní – 11.196,-Kč 

předseda výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu – 5.620,- Kč 

člen výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu - 4.690,- Kč 

neuvolněný člen zastupitelstva – 2.789,- Kč 

za následujících pravidel - v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena 
Zastupitelstva MČ Praha 21 bude odměna poskytována ode dne nástupu do funkce, v 
případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do 
funkce bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce, v případě souběhu dvou a více 
funkcí náleží odměna podle funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna ve schválené 
výši. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

 

3 .  s c h v a l u j e   

měsíční odměny pro předsedy komisí RMČ Praha 21 nezastupitele ve výši 5.620,- Kč s 
účinností od 1.1.2024 

 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 9 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0080/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
 
Statut Fondu zaměstnavatele 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na nový Statut Fondu zaměstnavatele dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
2 .  r u š í   

ke dni 31.12.2023 Statut Fondu zaměstnavatele, který byl schválen dne 02.09.2019 
usnesením ZMČ5/0075/19 včetně všech jeho dodatků 

3 .  s c h v a l u j e   

Statut Fondu zaměstnavatele dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s účinností od 01.01.2024 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 10 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0081/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Patrik Bláha, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zápis č. 7 z jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 4.12.2023. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 7 ze dne 4.12.2023. 
 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 11 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0082/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí roku 2023 
včetně příloh. 

2 .  s c h v a l u j e   

materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí roku 2023 včetně 
příloh. 

 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 12 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0083/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 69 až č. 76: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

rozpočtová opatření č. 69 až č. 76: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou 
tabulkou v příloze č. 1. 

 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 13 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0084/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2024. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2024", který je navrhován jako 
schodkový v objemu příjmů 118 241,30 tis. Kč a výdajů 145 695,50 tis. Kč, v podobě 
závazných ukazatelů v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do 
rozpočtu pro rok 2024 jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční 
prostředky z výsledků hospodaření předcházejících účetních období ve výši 27 454,20 tis. 
Kč.  

2 .  s c h v a l u j e   

"Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2024", který je navrhován jako schodkový v objemu příjmů 
118 241,30 tis. Kč a výdajů 145 695,50 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů v příloze č. 1 
a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu pro rok 2024 jsou 
položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků 
hospodaření předcházejících účetních období ve výši 27 454,20 tis. Kč, které dokrývají 
schodek rozpočtu. 

3 .  s c h v a l u j e   

Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů 11 984 
292,00 Kč a objemu výnosů 12 701 123,10 Kč a z toho vyplývajícím plánovaným 
hospodářským výsledkem ve výši 716 831,10 Kč.  

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 14 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0085/2023 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2029. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2029" v souladu s 
přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení.  

2 .  s c h v a l u j e   

"Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2029", v souladu s přiloženou tabulkou, 
přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení. 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 15 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0086/2023 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Vít Pěkný, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21 
 
Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 5 ze dne 13.11.2023 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 5 ze dne 13.11.2023 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 16 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0087/2023 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Prodej části pozemku parc. č. 2752/4 v k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 2m2 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

- informaci o průběhu řízení o převodu části pozemku parc. č. 2752/4 v k. ú. Újezd nad Lesy 
o velikosti 2m2, která je vyznačena v geometrickém plánu č. 3888-18/2023 

- informaci o zveřejnění záměru na prodej části pozemku parc. č. 2752/4, k. ú. Újezd nad 
Lesy, o výměře 2m2, která je dle geometrického plánu č. 3888-18/2023 nově označena parc. 
č. 2752/6, a to na úřední desce městské části Praha 21 v termínu od 16.11.2023 do 
4.12.2023. 

- návrh kupní smlouvy na prodej části pozemku parc.č. 2752/4, k. ú. Újezd nad Lesy, o 
velikosti 2m2, která je vyznačena v geometrickém plánu č. 3888-18/2023 a nově označena 
parc. č. 2752/6, za kupní cenu v celkové výši 25.600,- Kč 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření kupní smlouvy dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení na prodej části pozemku parc.č. 
2752/4, k.ú. Újezd nad Lesy, o velikosti 2m2, která je vyznačena v geometrickém plánu č. 
3888-18/2023 a nově označena parc. č. 2752/6, za kupní cenu v celkové výši 25.600,- Kč 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 12.01.2024  

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 17 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0088/2023 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
s c h v a l u j e   

Jednací řád Zastupitelstva MČ Praha 21 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 18 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0089/2023 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury městské části 
Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Pravidel pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury městské 
části Praha 21, návrh Zásad pro nakládání s finančními prostředky získanými 
z investorských kompenzačních příspěvků a návrh Smlouvy o spolupráci 

2 .  s c h v a l u j e   

Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury městské části 
Praha 21, Zásady pro nakládání s finančními prostředky získanými z investorských 
kompenzačních příspěvků a Smlouvu o spolupráci 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 19 z 19 

ZMČ7. ZMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ7. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 18.12.2023 
číslo usnesení ZMČ7/0090/2023 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. Richard Koza, místostarosta MČ Praha 21 
 
Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený návrh Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 

2 .  s o u h l a s í   

s návrhem Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 

 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Michal Hazdra 

starosta MČ Praha 21 

 

 

 

 


